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 58,254,347,981TOTAL:
1000

2000

3000

4000

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

 44,303,951,330

 396,001,900

 910,800,791

 184,357,208

1100
1200
1300
1400
1500
1600
1700

2100
2200
2400
2500
2600
2700
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3700
3900

4300
4400

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas
Previsiones
Pago de estimulos a servidores publicos

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de traslado y viáticos
Otros servicios generales

Subsidios y subvenciones
Ayudas sociales

 21,408,170,681
 50,855,390

 5,183,913,585
 5,414,162,834
 8,622,242,476
 3,603,310,732

 21,295,632

 279,068,611
 86,796,843
 7,958,812

 11,698,024
 1,962,909
 5,736,706
 2,779,995

 209,983,519
 386,033,172

 19,108,836
 7,600,000

 138,364,258
 10,808,837

 138,902,169

 174,297,208
 10,060,000

Resumen del Ramo
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8000 Participaciones y aportaciones  12,459,236,752

8300 Aportaciones  12,459,236,752
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 58,254,347,981TOTAL:
SECTOR CENTRAL

ÓRGANOS ADMINISTRATIVOS
DESCONCENTRADOS

 12,459,236,752

 45,795,111,229

700

C00

Unidad de Administración y Finanzas

Autoridad Educativa Federal en la Ciudad de México

 12,459,236,752

 45,795,111,229

8000

1000

2000

3000

Participaciones y aportaciones

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

 12,459,236,752

 44,303,951,330

 396,001,900

 910,800,791

8300

1100
1200
1300
1400
1500
1600
1700

2100
2200
2400
2500
2600
2700
2900

3100
3200
3300

Aportaciones

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas
Previsiones
Pago de estimulos a servidores publicos

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios

 12,459,236,752

 21,408,170,681
 50,855,390

 5,183,913,585
 5,414,162,834
 8,622,242,476
 3,603,310,732

 21,295,632

 279,068,611
 86,796,843
 7,958,812

 11,698,024
 1,962,909
 5,736,706
 2,779,995

 209,983,519
 386,033,172

 19,108,836
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4000 Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas  184,357,208

3400
3500
3700
3900

4300
4400

Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de traslado y viáticos
Otros servicios generales

Subsidios y subvenciones
Ayudas sociales

 7,600,000
 138,364,258

 10,808,837
 138,902,169

 174,297,208
 10,060,000


